



Mayıs 2018

Sayı: 4

Pera Sohbetleri Mayıs Etkinliği

Pera Müzesi ve Türk Kahvesi Kültürü ve Araştırmaları Derneği ortak işbirliği "*Kahve Sohbetleri*" konuşma serisi devam ediyor.

Serinin son etkinliğinde müzenin, "*Kahve Molası: Kütahya Çini ve Seramiklerinde Kahvenin Serüveni*" adlı koleksiyon sergisi kapsamında sunulan "*Türk Folklorunda Kahve*" başlıklı konuşması, **Sabri Koz** tarafından gerçekleştirilmiştir. **Türk Kahvesi Kültürü ve Araştırmaları Derneği**, Türk kahvesinin kültürel değerine sahip çıkarak, bu kültürün ulusal ve uluslararası bilinirliğine katkıda bulunuyor.

Folklor kökleri çok derinlerde, eskilerde olan bir bilgi birikimidir. Bu yüzden kendisi de, folkloru de bizi çok şaşırtmış bir içecek olarak kahve, hayatımıza hızla girmiş ve kendisine çok güçlü bir yer edinmiştir. **Sabri Koz** bu sohbette halk resminden minyatüre, el sanatlarından sözlü kültüre, şarkılardan türkülere, geleneklerden halk hekimliğine, masallardan halk hikâyelerine, bilmecelelerden atasözlerine, destanlardan manilere ve mimariden mutfağa kahve folklorunu ele alıyor.



İstanbul Merkezli JOD MEDYA CENTER ile partnerleri, Londra merkezli EXIT FILM PRODUCTION şirketleri olarak ortak proje ile çekimlerini planladıkları "Türk Kahvesi Belgesel Filmi" hakkında Mayıs ayı içerisinde Sayın Osman Serim'le röportaj yapılması planlanmaktadır. Belgesel ile ilgili görsellere yakında ulaşabilirsiniz.



SPONSOR HABERLERİ

Arzum ile Babanıza Keyif Hediye Edin

Arzum, Babalar Günü'nde, Türk kahvesi sever babalar için Arzum OKKA'yı sunuyor.

BABANIZA, OKKALI BİR TÜRK KAHVESİ DENEYİMİ ARMAĞAN EDİN Arzum, Babalar Günü'ndeki en keyifli hediye alternatifi olarak Arzum OKKA'yı sunuyor. Türk kahvesi tutkunu babanızın vazgeçilmezi olacak Arzum OKKA, suyu otomatik olarak pişirme haznesine aktarıyor ve kahveyi doğrudan fincana servis ediyor. Üç farklı fincan boyutu seçimi ve 1 veya 2 fincan pişirebilme özelliğine sahip Arzum OKKA, akıllı "Auto Boiling Altitude Detection" sistemi ile bulunduğu noktadaki ideal pişirme sıcaklığını tespit ediyor ve dünyanın her yerinde aynı lezzette Türk Kahvesi sunuyor. Her seferinde mükemmel ölçüde okkalkı Türk kahvesi deneyimi sunan Arzum OKKA, kahvenin köpüğünü tüm fincanlara eşit olarak dağıtıyor, yavaş pişirme özelliğiyle de közde Türk kahvesi keyfini yaşıtıyor. Son olarak, kendi kendini temizleyerek kesintisiz bir kahve keyfi sağlıyor. Kendi kendini temizleme ve doğrudan fincana servis özelliği ile babanızın ofisinde ve toplantı odasında da rahatlıkla kullanabileceği Arzum OKKA, babanıza okkalkı bir lezzet sunmak için sizi bekliyor.



Starbucks'tan yumuşak içimli soğuk kahve: Cold Brew Latte

Starbucks'ın soğuk kahve menüsüne eklediği yeni lezzeti Cold Brew Latte, rafine bir kahve deneyimi yaşamak isteyenleri bekliyor.

Dünyanın en kaliteli kahve çekirdeklerinden hazırladığı içecekleriyle misafirlerine her zaman farklı deneyimler yaşatan Starbucks, soğuk kahve menüsünü bu yaz da Cold Brew Latte ile zenginleştiriyor.

Starbucks'ın özel harmanıyla hazırlanan ve soğuk kahve denilince ilk aklı gelen Starbucks Cold Brew, ısı yerine zamanla demlenen eşsiz bir lezzet. Bu yöntemde, iri çekilmiş kahve çekirdekleri 20 saat boyunca soğuk suda demleniyor ve kahvenin içeriğindeki zengin ve dengeli lezzetler açığa çıkıyor. Yumuşak içimli, kadifemsi ve zengin tadıyla kahve severlerin vazgeçemediği lezzet Cold Brew'e süt eklenerek hazırlanan Cold Brew Latte, kahvesini sütsüz tercih etmeyenlere de hitap ediyor.

**YAVAŞ DEMLENMİŞ
& YUMUŞAK İÇİMLİ**



*Yeni
Cold Brew
Latte*

